ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ  КОНКУРСЕ

«   на выполнение     работ по  профилактической     дезинфекции на объектах Управления       образования  г.Реутов»

№   4-241-05-2006                                                                                                                               22.01.2007 г.
г. Реутов

                                                                           12 ч. 30 мин. (время московское)

Присутствовали:

 Комиссия в составе:

Председатель комиссии  -                  Яриновская И.В. - главный специалист Управления образования,
Члены комиссии:                                  Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК,

     Огурцова Г.А. - главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

     Гордеева Т.В. - начальник планово-экономического отдела Управления   образования

     Пескова Т.Б.- ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления образования.

     Отсутствует                       -       Розанов В.Л. в служебной командировке

От муниципального заказчика       -    Черник В.Д. - и.о.начальника  Управления  образования.

                             Комиссия правомочна осуществлять свои функции по вскрытию конвертов на участие в открытом конкурсе,  т.к. комиссия  присутствует в составе 5 чел., т.е. более 50% от общего состава.
Вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе проходит в Управлении образования г. Реутова, Московская обл., г. Реутов, ул. Строителей,  д.15.

 Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» и размещено на официальном сайте г.о. Реутов (reutov.net) 21.12.2006 г.

Предмет конкурса:

          профилактическая     дезинфекции на объектах Управления       образования  г.Реутов (дератизация, дезинсекция), обследовать объекты на предмет наличия грызунов и бытовых насекомых, проводить профилактические, истребительские мероприятия и работы по снижению численности грызунов и бытовых насекомых в соответствии с действующими нормативно-методическими документами Департамента Госсанэпиднадзора РФ.

Место, условия и сроки (периоды) оказания работ:  со дня подписания муниципального контракта по 30.06.2007 г. в соответствии с конкурсной документацией  по адресам:
	№

	Наименование образовательного учреждения
	Адрес

	Полезная площадь, кв.м

	1.

	Средняя общеобразовательная школа № 1

	ул. Лесная, д.12

	5693,0

	2.

	Средняя общеобразовательная школа № 2

	ул. Победы, д.32

	4782,0

	3.

	Средняя общеобразовательная школа № 3

	ул. Советская,6«А»

	3522,0

	4.

	Средняя общеобразовательная школа № 4

	Комсомольская, д.15

	5693,0

	5.

	Средняя общеобразовательная школа № 5

	ул. Котовского, д.13

	7538,0

	6.

	Средняя общеобразовательная школа № 6

	Пр. Юбилейный, 15

	4628,0

	7.

	Средняя общеобразовательная школа № 7

	ул. Советская, д.27

	5693,0

	8.

	МОУ «Лицей»

	ул. Южная, д.8

	6187,0

	9.

	МОУ «Гимназия»

	ул. Гагарина, д.17Б

	1950,0

	10.

	ОСОШ

	ул. Новая, д.16

	1590,0

	11.

	ДЮСШ

	ул. Победы, 4

	1420,0

	12.

	ДДТ

	ул. Строителей, 11

	730,0

	13.

	МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»

	ул. Гагарина, 20

	974,0

	14.

	МДОУ д/с № 2 «Василек»

	ул. Советская, 14а

	2019,0

	15.

	МДОУ д/с № 3 «Ромашка»

	ул. Комсомольская, 17

	1725,0

	16.

	МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»

	ул. Котовского, 10

	2316,0

	17.

	МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»

	Юбилейный пр-т, 19

	2051,0

	18.

	МДОУ ЦРР д/с № 10 «Звездочка»

	ул. Советская, 16а

	1110,0

	19.

	МДОУ д/с № 12 «Березка»

	Пр. Мира, 35

	1178,0

	20.

	МДОУ ЦРР д/с № 14 «Чебурашка»

	ул. Некрасова, 8

	2012,0

	21.

	МДОУ д/с№ 15 «Солнышко»

	ул. Комсомольская,19

	1844,0

	22.

	МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»

	Пр. Мира, 1 5

	983,0

	23.

	МДОУ ЦРР д/с № 17 «Журавлик»

	ул. Октября, 4а

	1864,0

	24.

	МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш»

	ул. Головашкина, 7

	1281,0

	25.

	МДОУ д/с № 19 «Сказка»

	ул. Строителей, 15

	1802,0

	26.

	МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка»

	ул. Котовского, 10а

	2428,0

	27.

	МСКОУ сад «Надежда»

	ул. Кирова,15

	1007,0

	28.

	МСКОУ «Лучик»

	ул. Победы, д.7 «А»

	 980,0

	итого

	75000

Начальная цена контракта          365330 руб. (с  НДС)
До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 22.01.2007 г. в 12 часов 00 минут  было представлено 2 (два)  конверта с заявками на участие в конкурсе.

Председатель конкурсной комиссии  предлагает присутствующим  подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки нет.
Член конкурсной комиссии Огурцова Г.А. вскрывает конверт с заявкой на участие в конкурсе (Приложение 1 к протоколу). После вскрытия конвертов объявляет присутствующим следующие сведения об участнике  размещения заказа, приведенные ниже, в  таблице:

	№

пп
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

Конкурсной  документацией. количество стр.
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке

	1
	ООО «Центр дезинфекции»

143960,Московская обл., г. Реутов, пр. Мира, д.4а

	1. Заявка на участие в конкурсе -       4 стр.

2. Выписки из ЕГРЮЛ - 5 стр.

3.Копия действующей лицензии – 1 стр.

4. Опись представленных документов - 1  стр.

	1. Предложение участника размещения заказа по перечню работ подлежащих выполнению соответствует перечню работ предусмотренных заказчиком в конкурсной документации:

2. Объем предоставления гарантии качества:  100%

3. Сроки выполнения работ со дня подписания муниципального контракта по 30.06.2007 г
4. Цена контракта 318750 руб.( НДС не облагается)

	2
	ООО «Центр дезинфекции»

, Московская обл. г. Балашиха, ул. Октябрьская, д.10а
	1. Заявка на участие в конкурсе - 4       стр.

2. Копия выписки из ЕГРЮЛ -  7 стр.

3.Копия действующей лицензии – 1 стр.

4. Опись представленных документов - 1  стр.

	1. Предложение участника размещения заказа по перечню работ подлежащих выполнению соответствует перечню работ предусмотренных заказчиком в конкурсной документации:

2. Объем предоставления гарантии качества:  100 %

3. Сроки выполнения работ - со дня подписания муниципального контракта по 30.06.2007 г
4. Цена контракта 339500 рублей ( НДС не облагается)

Р

Разъяснений положений представленных документов и заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия не потребовала.

Конкурсная комиссия постановила:

1.    Рассмотреть представленную заявку на участие в конкурсе в 12ч. 30 мин.  23.01. 2007 года.

2.  Настоящий протокол разместить в день его подписания, 22.01.2007 года, на официальном сайте города Реутова.

Примечание:

1. В процессе проведения процедуры вскрытия велась аудиозапись.

2. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Члены комиссии -
                   Огурцова Г.А

                                                              Пескова Т.Б

                                                              Жукова Л.Б

                                                              Гордеева  Т.В.

                                                              Яриновская И.В.

                                                              Бутаева И.П.

Муниципальный заказчик -              Черник В.Д.